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Et deinde eius litterae, quod dux erat in itinere veniendi ad Urbem,
et ipse Possevinus erat iam Bononiae iter facturus Florentiam,

Ex quibus collegebatur quod dux veniret certior factus, quod reci-
peretur ut privatus ante reditum ipsius Possevini in Urbem contra reso-
lutionem congregi® etc. et contra mandatum, ut aliquibus videbatur,
licet ex litteris d! card" S. Georgii aliter videretur intelligi,

Ttem scribebat quod ipse conficiebat quasdam scripturas pro duce
Nivernensi, quas volebat vertere in linguam Gallicam, ut posset mitt
in Franciam ad docendum de causis quare S!S Sua non poterat admit-
tere Navarrum uti regem et ducem Nivernen, uti eius oratorem.,

Conclusum mitti tabellarium ad Possevinum cum mandato, ut
significet duci Nivern®, ut privatim absque pompa et magno comitatu
veniret et in Urbe non esset commoraturus nisi per decem dies etc.

Ac insuper cum inhibitione, ut nullo modo daret huinsmodi scrip-
turas duci nec gallice nec italice, et si dedisset, ut reciperet,

Prout factum est expedito tabellario cum diligentia, quo perveniret
ad Possevinum Florentiae, et ipse inde digrediens Perusia, se contulit
in Marchiam et invenit ducem in terra Muniae prope Serravallem ve-
nientem Lauretana domo, et cum illo prudenter collocutus significavit
eidem mentem SY Suae etc., ut Romae non degeret nec commoraturus
esset nisi per decem dies, quod ille gravissime accepit etc.

Quia vero omnia quae in proxime praecedenti congreg® ordinata
seu constituta fuerant, rescita et propalata fuerunt, St Sua de caetero
tractata in hac congreg® et tractanda in aliis secreta teneri et haberi
[decrevit] sub poena excommunicationis latae sententiae ipso facto
incurrenda, a qua card"™ transgressor non possit absolvi a quocunque
etiam a me poenitentiario maiori, nisi a S Sua, praeterquam in mortis
articulo.

Die dominico quinto Decem. 1593 qui fuit dom. IT Adventus,
illm#s @mus qux Nivern. habuit quartam audientiam a S@° Duo in qua
(ut mihi deinde die 16. ejusd. retulit S*** Sua) egit et tractavit eadem quae
prius, et instetit valde se ad pedes SY Suae prostratus, et genuflexus
pro absolutione Navarraei saltem in foro conscientiae; ac voluit St Suae
legere libellum inscriptum «Ristretto degli inconvenienti che seguiranno
se mon si accetta et assolve Navarras etc. Sed S' Sua illum interrupit
et noluit audire. Et ipse rursus porrexit ei libellum memorialem super
hoc negocio absolutionis etc., et S' S, vix aegre accepit [cuius etiam
exemplum mihi idem dux misit die sequenti 6. eiusd., atque aliis quo-
que d™s card®™s misit] (1) et sapienter ei respondit petitionibusque et
instantiae ab eo factis prudenter satisfecit etc. Ac etiam postulavit, ut
episcopus Cenoman. et eccl® alii ad oscula pedum S Suae admitteren-
tur, Et S% Sua expresse negavit.